



Kommunfullmäktige

§123

Dnr KS 2022-417

Reviderat reglemente för Socialnämnden Beslut

Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av socialnämndens reglemente att gälla omgående med undantag av uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter som tillämpas från den tidpunkt då lagen träder i kraft.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen föräns av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).

Beslutsunderlag

§122 KS Reviderat reglemente för Socialnämnden

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Staffan Tjörnhammar (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag, som bifalls av Staffan Tjörnhammar (M), och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Författningssamlingen

Socialnämnden

Chefsjurist

Paragrafen är justerad



Kommunstyrelsen

§122

Dnr KS 2022-417

Reviderat reglemente för Socialnämnden Beslut

Kommunstyrelsen föreslår:

Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av socialnämndens reglemente att gälla omgående med undantag av uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter som tillämpas från den tidpunkt då lagen träder i kraft.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen förädlas av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).

Beslutsunderlag

§75 KSAU Reviderat reglemente för Socialnämnden(407814) (0)_TMP

Tjänsteutlåtande Reviderat reglemente för Socialnämnden

Rev reglemente soc 2022

§60 yttrande revidering reglemente med bilagor

Beslutande sammanträde

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag, och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Författningssamlingen

Socialnämnden

Chefsjurist

Paragrafen är justerad



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§75

Dnr KS 2022-417

Reviderat reglemente för Socialnämnden Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen föreslår:

Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av socialnämndens reglemente att gälla omgående med undantag av uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter som tillämpas från den tidpunkt då lagen träder i kraft.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen förädlas av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande Reviderat reglemente för Socialnämnden
Rev reglemente soc 2022

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Staffan Tjörnhammar (M) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Staffan Tjörnhammars (M) förslag, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Författningssamlingen

Socialnämnden

Chefsjurist

Paragrafen är justerad



Kommunstyrelsekontoret

Handläggare: Sandra Bombas
Titel: Chefsjurist
E-post: sandra.bombas@norrtalje.se

Till: Kommunstyrelsens arbetsutskott

Antagande av reviderat reglemente för socialnämnden

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår

Kommunstyrelsen föreslår

Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av socialnämndens reglemente att gälla omgående med undantag av uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter som tillämpas från den tidpunkt då lagen träder i kraft.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen föranleds av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).

Socialnämnden behandlade ärendet vid sitt sammanträde den 19 maj 2022 och beslutade att tillstyrka de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Ärendet

Beskrivning

Den 1 augusti föreslås en ny lag med arbetsnamnet lag om tobaksfria nikotinprodukter träda i kraft. I regeringens lagrådsremiss Hårdare regler för nya nikotinprodukter föreslås hårdare regler kring bl.a. åldersgräns, märkning och marknadsföring i syfte att säkerställa skydd för barn och unga. tillkommande kommunala uppgifter som följer av den nya lagen föreslås socialnämnden ansvara för. Med anledning av det behöver nämndens reglemente kompletteras.

Enligt kommunstyrelsens reglemente ansvarar kommunstyrelsen för de uppgifter som inte uppdragits åt annan nämnd. Kommunala skyldigheter och uppgifter enligt begravningslag (1990:1144) är en sådan uppgift som inte hänvisats till någon nämnd. Karaktären på uppgiften är dock sådan att det är mer lämpligt att socialnämnden ansvarar för fullgörandet. Det handlar bl.a. om att ordna med gravsättning för individer vars efterlevande inte själva ombesörjer sådan.

Socialnämnden behandlade ärendet vid sitt sammanträde den 19 maj 2022, §60, och beslutade att tillstyrka de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Lagkrav

I kommunallagens 6 kap 44 § regleras att fullmäktige ska anta reglementen om nämndernas verksamhet och arbetsformer. I reglementena ska det anges vilka lagstadgade uppgifter och uppgifter i övrigt som ankommer på respektive nämnd samt att uppgiftsfördelningen mellan nämnderna ska klargöras.

I 5 kap 26 § anges att innan ett ärende avgörs av fullmäktige, ska det ha beretts antingen av en nämnd vars verksamhetsområde ärendet berör eller av en fullmäktigeberedning.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Bestämmelser i begravningslagen ger kommunen rätt till ersättning av dödsboet för kostnader för gravsättning.

Förvaltningens analys och slutsatser

Uppgifterna som enligt förslaget tilldelas socialnämnden bedöms harmoniera med nämndens övriga uppgifter och kompetens. Socialnämnden yttrande över de föreslagna tilläggen inhämtas i särskild ordning.

Tidplaner

Förslaget till reglementesändring behandlas på socialnämndens sammanträde den 19 maj 2022. Protokoll från nämndens beslut bifogas detta ärende efter justering.

Anette Madsen
Kommundirektör
Kommunstyrelsekontoret

Joakim Appelqvist
Stabs- och planeringschef
Kommunstyrelsekontoret

Bilagor

Bilaga 1. Reglemente för socialnämnden

Bilaga 2. Beslut från Socialnämnden den 19 maj 2022, §60, med tillhörande bilagor.

Beslut skickas till

Författningssamlingen
Socialnämnden
Chefsjurist

Beslutsnivå och datum	Kommunfullmäktige 2022-
Diarienummer	KS 2022-417
Ersätter	Reglemente för socialnämnden 2019-06-03 § 159
Giltighet	Tillsvidare
Ansvar	Kommunfullmäktige

Reglemente för socialnämnden

Avsnitt B

Utöver det som föreskrivs i kommunallagen (2017:725) samt i avsnitt A ovan i detta reglemente gäller följande bestämmelser.

Organisation

§ 1

Socialnämnden består av 16 ledamöter och 8 ersättare.

Inom socialnämnden ska finnas ett arbetsutskott. Arbetsutskottet består av 5 ledamöter och 5 ersättare.

Nämndens verksamhetsområde

Socialnämnd med arbetsmarknadsenhet.

Obligatoriska uppgifter enligt speciallagstiftning

§ 2

Socialnämnden fullgör kommunens uppgifter inom socialtjänsten enligt:

- Socialtjänstlagen (2001:453)
- Lag (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga
- Lag (1988:870) om vård av missbrukare i vissa fall
- Lag (1964:167) med särskilda bestämmelser om unga lagöverträdare
- Lag (1998:603) om verkställighet av sluten ungdomsvård

- Lag (2001:454) om behandling av personuppgifter inom socialtjänsten
- Lag (1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl.

§ 3

Socialnämnden är kommunens arbetslöshetsnämnd enligt lag (1944:475) om arbetslöshetsnämnd.

§ 4

Socialnämnden ansvarar också för:

- tillstånd och tillsyn enligt alkohollagen (2010:1622).
- Tillstånd, hantering av anmälan samt tillsyn av handeln av tobaksvaror mm enligt lag (2018:2088) om tobak och liknande produkter

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
	<ul style="list-style-type: none"> • <i>fullgörandet av kommunens uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter.</i>

- fullgöra kommunens uppgifter enligt lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel.
- för tillstånd och tillsyn av automatspel enligt lag (1982:636) om anordnande av visst automatspel.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
	<ul style="list-style-type: none"> • <i>kommunala skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).</i>

- övrig lagstiftning där socialnämnden anges vara ansvarig, utom de uppgifter inom socialtjänsten som avser äldreomsorg och handikappomsorg.

§ 5

I socialnämndens uppgifter ingår bland annat att ansvara för;

- bistånd enligt 4 kap socialtjänstlagen (2001:453),
- missbruksvård,
- omsorg om barn och ungdom utom förskole- och fritidshemsverksamhet,

- kommunens lagenliga skyldigheter inom familjerätten,
- familjerådgivning,
- mottagande av flyktingar enligt avtal med Migrationsverket ,
- kontroll, uppföljning och tillsyn av alternativa driftsformer för socialt stöd, vård och behandling,
- övriga uppgifter enligt socialtjänstlagen som inte kan anses tillhöra annan nämnd.

Allmänna uppgifter

§ 6

Socialnämndens verksamhet ska:

- bedrivas med hänsyn till individens rätt till delaktighet, inflytande och med ett barnrättsperspektiv.
- syfta till ett självständigt, värdigt och tryggt liv.

Socialnämnden ansvarar för:

- in- och uthyrning av bostäder som behövs för nämndens verksamhet om uppgiften inte utförs av annan nämnd.
- förvaltningen av de donationer som lämnats till nämnden. Kommunstyrelsen har dock rätt att besluta om föreskrifter för nämndens donationsförvaltning.

Delegering från kommunfullmäktige

§ 7

- Socialnämnden beslutar om och uttar avgifter enligt lag, föreskrift eller av fullmäktige bestämda taxor och riktlinjer inom nämndens verksamhetsområde.

SLUT avsnitt B.



Socialnämnden

§60

Dnr SN 22-417

Yttrande över förslag till revidering av socialnämndens reglemente

Beslut

Socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen föranleds av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144). Socialnämnden ska inkomma med yttrande över förslaget. Det föreslås att socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Socialkontorets föreslår att Socialnämndens arbetsutskott föreslår:
Socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Beslutsunderlag

Socialkontorets tjänsteutlåtande 2022-04-28
Protokollsutdrag socialnämndens arbetsutskott 2022-05-12, § 163

Beslutande sammanträde

Beslutsgång

Ordföranden frågar om socialnämnden kan besluta i enlighet med socialnämndens arbetsutskotts förslag, och finner att socialnämnden beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsekontorets nämndsekretariat
Förvaltningsdirektör



2022-05-12

Socialnämndens arbetsutskott

§ 163

Dnr SN 22-417

Yttrande över förslag till revidering av socialnämndens reglemente

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår

Socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen föranleds av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144). Socialnämnden ska inkomma med yttrande över förslaget. Det föreslås att socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Socialkontorets föreslår att Socialnämndens arbetsutskott föreslår:

Socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Beslutsunderlag

2022-04-28

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Socialförvaltning

Handläggare: Therese Lantz
Titel: Kvalificerad utredare och dataskyddsombud
E-post: Therese.lantz@norrtalje.se

Till: Socialnämndens arbetsutskott

Yttrande över förslag till revidering av socialnämndens reglemente

Förslag till beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår

Socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen föranleds av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144). Socialnämnden ska inkomma med yttrande över förslaget. Det föreslås att socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Ärendet

Beskrivning

Den 1 augusti föreslås en ny lag med arbetsnamnet lag om tobaksfria nikotinprodukter träda i kraft. I regeringens lagrådsremiss Hårdare regler för nya nikotinprodukter föreslås hårdare regler kring bl.a. åldersgräns, märkning och marknadsföring i syfte att säkerställa skydd för barn och unga. Tillkommande kommunala uppgifter som följer av den nya lagen föreslås socialnämnden ansvara för. Med anledning av det behöver nämndens reglemente kompletteras.

Enligt kommunstyrelsens reglemente ansvarar kommunstyrelsen för de uppgifter som inte uppdragits åt annan nämnd. Kommunala skyldigheter och uppgifter enligt begravningslag (1990:1144) är en sådan uppgift som inte hänvisats till någon nämnd. Karaktären på uppgiften är dock sådan att det är mer lämpligt att socialnämnden ansvarar för fullgörandet. Det handlar bl.a. om att ordna med gravsättning för individer vars efterlevande inte själva ombesörjer sådan.

Socialnämnden ska inkomma med yttrande över förslaget. Det föreslås att socialnämnden tillstyrker de föreslagna ändringarna i B-del av socialnämndens reglemente.

Lagkrav

I kommunallagens 6 kap 44 § regleras att fullmäktige ska anta reglementen om nämndernas verksamhet och arbetsformer. I reglementena ska det anges vilka lagstadgade uppgifter och uppgifter i övrigt som ankommer på respektive nämnd samt att uppgiftsfördelningen mellan nämnderna ska klargöras.

I 5 kap 26 § anges att innan ett ärende avgörs av fullmäktige, ska det ha beretts antingen av en nämnd vars verksamhetsområde ärendet berör eller av en fullmäktigeberedning.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Bestämmelser i begravningslagen ger kommunen rätt till ersättning av dödsboet för kostnader för gravsättning.

Förvaltningens analys och slutsatser

Socialförvaltningen fullgör idag kommunens uppgifter när det gäller bl.a. tillstånd och tillsyn enligt alkohollagen (2010:1622), tillstånd, hantering av anmälan samt tillsyn av handeln av tobaksvaror mm enligt lag (2018:2088) om tobak och liknande produkter. Vidare fullgör socialnämnden idag kommunens uppgifter enligt ärvdabalken som t ex dödsboanmälan och förvaltning av dödsbo. Socialförvaltningen anser därmed, i likhet med kommunstyrelsekontoret, att de uppgifter som enligt förslaget tilldelas socialnämnden är i linje med socialnämndens befintliga uppdrag.

Tidplaner

Ärendet tas upp i kommunstyrelsen den 7 juni 2022 och i kommunfullmäktige den 20 juni 2022. Socialnämnden ska inkomma med yttrande över förslaget senast den 7 juni 2022.

Mats Ståhl-Elgström
Förvaltningsdirektör
Socialkontoret

Bilagor

1. Kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande 2022-04-26
2. Förslag till reglemente för socialnämnden

Beslut skickas till

Kommunstyrelsekontorets nämndsekretariat
Förvaltningsdirektör



Förvaltning och avdelning

Handläggare: Sandra Bombas
Titel: chefsjurist
E-post: sandra.bombas@norrtalje.se

Till: kommunstyrelsens arbetsutskott

Antagande av reviderat reglemente för socialnämnden

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår

Kommunstyrelsen föreslår

Kommunfullmäktige beslutar anta reviderad B-del av socialnämndens reglemente att gälla omgående med undantag av uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter som tillämpas från den tidpunkt då lagen träder i kraft.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Kommunfullmäktige föreslås anta reviderat reglemente för socialnämnden. Den föreslagna förändringen föräns av en ny lagstiftning om tobaksfria nikotinprodukter som föreslås träda i kraft 1 augusti 2022 samt ett konstaterat behov av att fördela kommunens skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).

Ärendet

Beskrivning

Den 1 augusti föreslås en ny lag med arbetsnamnet lag om tobaksfria nikotinprodukter träda i kraft. I regeringens lagrådsremiss Hårdare regler för nya nikotinprodukter föreslås hårdare regler kring bl.a. åldersgräns, märkning och marknadsföring i syfte att säkerställa skydd för barn och unga. tillkommande kommunala uppgifter som följer av den nya lagen föreslås socialnämnden ansvara för. Med anledning av det behöver nämndens reglemente kompletteras.

Enligt kommunstyrelsens reglemente ansvarar kommunstyrelsen för de uppgifter som inte uppdragits åt annan nämnd. Kommunala skyldigheter och uppgifter enligt begravningslag (1990:1144) är en sådan uppgift som inte hänvisats till någon nämnd. Karaktären på uppgiften är dock sådan att det är mer lämpligt att socialnämnden ansvarar för fullgörandet. Det handlar bl.a. om att ordna med gravsättning för individer vars efterlevande inte själva ombesörjer sådan.

Lagkrav

I kommunallagens 6 kap 44 § regleras att fullmäktige ska anta reglementen om nämndernas verksamhet och arbetsformer. I reglementena ska det anges vilka lagstadgade uppgifter och uppgifter i övrigt som ankommer på respektive nämnd samt att uppgiftsfördelningen mellan nämnderna ska klargöras.

I 5 kap 26 § anges att innan ett ärende avgörs av fullmäktige, ska det ha beretts antingen av en nämnd vars verksamhetsområde ärendet berör eller av en fullmäktigeberedning.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Bestämmelser i begravningslagen ger kommunen rätt till ersättning av dödsboet för kostnader för gravsättning.

Förvaltningens analys och slutsatser

Uppgifterna som enligt förslaget tilldelas socialnämnden bedöms harmoniera med nämndens övriga uppgifter och kompetens. Socialnämnden yttrande över de föreslagna tilläggen inhämtas i särskild ordning.

Tidplaner

Förslaget till reglementesändring behandlas på socialnämndens sammanträde den 19 maj 2022. Protokoll från nämndens beslut bifogas detta ärende efter justering.

Anette Madsen
Kommundirektör
Kommunstyrelsekontoret

Joakim Appelqvist
Stabs- och planeringschef
Kommunstyrelsekontoret

Bilagor

Bilaga 1. Reglemente för socialnämnden

Beslut skickas till

Författningssamlingen
Socialnämnden
Chefsjurist

Beslutsnivå och datum	Kommunfullmäktige 2022-
Diarienummer	KS 2022-417
Ersätter	Reglemente för socialnämnden 2019-06-03 § 159
Giltighet	Tillsvidare
Ansvar	Kommunfullmäktige

Reglemente för socialnämnden

Avsnitt B

Utöver det som föreskrivs i kommunallagen (2017:725) samt i avsnitt A ovan i detta reglemente gäller följande bestämmelser.

Organisation

§ 1

Socialnämnden består av 16 ledamöter och 8 ersättare.

Inom socialnämnden ska finnas ett arbetsutskott. Arbetsutskottet består av 5 ledamöter och 5 ersättare.

Nämndens verksamhetsområde

Socialnämnd med arbetsmarknadsenhet.

Obligatoriska uppgifter enligt speciallagstiftning

§ 2

Socialnämnden fullgör kommunens uppgifter inom socialtjänsten enligt:

- Socialtjänstlagen (2001:453)
- Lag (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga
- Lag (1988:870) om vård av missbrukare i vissa fall
- Lag (1964:167) med särskilda bestämmelser om unga lagöverträdare
- Lag (1998:603) om verkställighet av sluten ungdomsvård

- Lag (2001:454) om behandling av personuppgifter inom socialtjänsten
- Lag (1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl.

§ 3

Socialnämnden är kommunens arbetslöshetsnämnd enligt lag (1944:475) om arbetslöshetsnämnd.

§ 4

Socialnämnden ansvarar också för:

- tillstånd och tillsyn enligt alkohollagen (2010:1622).
- Tillstånd, hantering av anmälan samt tillsyn av handeln av tobaksvaror mm enligt lag (2018:2088) om tobak och liknande produkter

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
	<ul style="list-style-type: none"> • <i>fullgörandet av kommunens uppgifter enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter.</i>

- fullgöra kommunens uppgifter enligt lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel.
- för tillstånd och tillsyn av automatspel enligt lag (1982:636) om anordnande av visst automatspel.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
	<ul style="list-style-type: none"> • <i>kommunala skyldigheter enligt begravningslag (1990:1144).</i>

- övrig lagstiftning där socialnämnden anges vara ansvarig, utom de uppgifter inom socialtjänsten som avser äldreomsorg och handikappomsorg.

§ 5

I socialnämndens uppgifter ingår bland annat att ansvara för;

- bistånd enligt 4 kap socialtjänstlagen (2001:453),
- missbruksvård,
- omsorg om barn och ungdom utom förskole- och fritidshemsverksamhet,

- kommunens lagenliga skyldigheter inom familjerätten,
- familjerådgivning,
- mottagande av flyktingar enligt avtal med Migrationsverket ,
- kontroll, uppföljning och tillsyn av alternativa driftsformer för socialt stöd, vård och behandling,
- övriga uppgifter enligt socialtjänstlagen som inte kan anses tillhöra annan nämnd.

Allmänna uppgifter

§ 6

Socialnämndens verksamhet ska:

- bedrivas med hänsyn till individens rätt till delaktighet, inflytande och med ett barnrättsperspektiv.
- syfta till ett självständigt, värdigt och tryggt liv.

Socialnämnden ansvarar för:

- in- och uthyrning av bostäder som behövs för nämndens verksamhet om uppgiften inte utförs av annan nämnd.
- förvaltningen av de donationer som lämnats till nämnden. Kommunstyrelsen har dock rätt att besluta om föreskrifter för nämndens donationsförvaltning.

Delegering från kommunfullmäktige

§ 7

- Socialnämnden beslutar om och uttar avgifter enligt lag, föreskrift eller av fullmäktige bestämda taxor och riktlinjer inom nämndens verksamhetsområde.

SLUT avsnitt B.